
 

Besluit Dagelijks bestuur BBV/2019/7919

Besluit aanwijzing vervanging voorzitter Vervoerregio Amsterdam

Het dagelijks bestuur van de Vervoerregio Amsterdam; 

Gezien de melding van mevrouw S. Dijksma dat zij vanwege haar zwangerschapsverlof haar 
bestuurlijke taken voor de periode van dit verlof neerlegt;

Gelet op het besluit van de regioraad van 10 juli 2018 waarbij mevrouw Dijksma is gekozen tot 
voorzitter van de Vervoerregio Amsterdam; 

Gelet op artikel 42, tweede lid, van de Gemeenschappelijke Regeling Vervoerregio Amsterdam 
en artikel 2, tweede lid, van het Reglement van Orde voor de vergadering van de regioraad van 
de Vervoerregio Amsterdam, die bepalen dat bij verhindering of ontstentenis van de voorzitter 
van de Vervoerregio wordt deze  vervangen door een door het dagelijks bestuur uit zijn midden 
aan te wijzen lid;

Gelet op het feit dat het dagelijks bestuur in de vergadering van 28 maart 2019  bij onderlinge 
portefeuilleverdeling de heer G. Slegers heeft aangewezen als eerste plaatsvervanger van 
mevrouw Dijksma.

BESLUIT:

De heer G. Slegers, lid van het dagelijks bestuur van de Vervoerregio Amsterdam, aan te 
wijzen als vervanger van de voorzitter van de Vervoerregio Amsterdam voor de duur van haar 
afwezigheid in verband met haar zwangerschapsverlof.
 

Amsterdam, 10 oktober 2018 

de secretaris de voorzitter 

drs. N. van Paridon
waarnemend             mw. S.A.M. Dijksma


